Feuille de Route

Brevet : 100 km Temps : 5 Heures
‘Date : 22 Mars 2009 Départ : Place Francois ler
KILOMETRAGE TEMPS HORAIRE
LOCALITES Route | Partiel] Total| Partie] Total Passdge DéJ#RRETS
OGNAC D 732 0 0 V
DOMPIERRE D 24 7 7 00:18 00:18 07:48
CHANIERS D 24 8 15 00:20 00:39 08:09
SAINTES D 128 8 23 00:20 01:00 08:30
LES GONDS D 128 14 37 00:36 | 01:36 09:06
COURCOURY D 128 4 41 00:10 | 01:47 09:17
ROUFFIAC D 128 8 49 00:21 02:08 09:38
SALIGNAC D 136 5 54 00:13 02:21 09:51
JARNOUZEAU D 83
COGNAC D 732 6 60 00:16 02:37 10:07
LA BICHE 2 62 00:05 02:43 10:13
D85/D 121 4 66 00:10 02:53 10:23 "_1:] 35 00:12
VIGNOLLES D121 5 71 00:13 03:06 10:48 —
THORS D 121E/D2 6 77 00:15 03:22 11:04
BREVILLE D 22 6 83 00:15 03:38 11:20
LES BUGES D 22 2 85 00:05 [ 03:43 11:25
ST SEVERE D 22 3 88 00:08 | 03:51 11:33
REPARSAC D 22 3 91 00:08 | 03:59 11:41
NERCILLAC D 15 3 94 00:08 04:.07 11:49
BOUTIERS 6 100 00:16 04:23 12:05
5N | D 24 2 102 | 0005 | 04:12 | 12:10
e
Etabli par : Philippe CHARPENTIER
100-2009 12/02/2009
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